PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2017

	№
	181-П

	г. Киров

	О внесении изменений в постановление Правительства                           Кировской области от 11.09.2015 № 59/560

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области                         от 11.09.2015 № 59/560 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан в виде ежемесячной денежной выплаты»                        (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 06.12.2017 № 103-П), утвердив изменения в Порядке предоставления мер социальной поддержки на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан в виде ежемесячной денежной выплаты согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней                после  его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев